
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

г. Омск

О внесении изменений в некоторые приказы 
директора департамента финансов и контроля 

Администрации города Омска

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о 
департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным 
Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:

1. В пункте 3 приказа директора департамента финансов и контроля 
Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194 «О составлении и 
ведении сводной бюджетной росписи бюджета города Омска, бюджетных росписей 
главных распорядителей средств бюджета города Омска» слова «А.В. Дячука» 
заменить словами «Н.Ю. Хамову».

2. В пункте 2 приказа директора департамента финансов и контроля 
Администрации города Омска от 4 апреля 2016 года № 52 «Об утверждении 
Порядка введения ограничения на доведение лимитов бюджетных обязательств до 
главных распорядителей средств бюджета города Омска в течение текущего 
финансового года» слова «А.В. Дячука» заменить словами «Н.Ю. Хамову».

Заместитель Мэра города Омска, 
директор и И.А. Парыгина


